Details PDF
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
LM4040AEX3-2.5+
Cikkszám LM4040AEX3-2.5+ RoHs állapota
Gyártó / Márka Analog Devices / Maxim Integrated Készletek állapota 5164 pcs stock
Termékleírás LM4040 IMPROVED PRECISION MICROP Innen szállítva Hong Kong
Adatlapokat Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Feszültség - kimenet (min / fix) 2.5V Feszültség - bemenet -
Tolerancia ±0.1% Hőmérsékleti együttható 100ppm/°C
Szállító eszközcsomag SC-70-3 Sorozat -
Referencia típus Shunt Csomagolás / tok SC-70, SOT-323
Csomag Bulk Kimeneti típus Fixed
Üzemi hőmérséklet -40°C ~ 125°C (TA) Zaj - 10 Hz és 10 kHz között 35µVrms
Zaj - 0,1 Hz és 10 Hz között - Szerelési típus Surface Mount
Jelenlegi - ellátás - Aktuális - kimenet 15 mA
Jelenlegi - katód 65 µA Alaptermék száma LM4040
2000 kábelheveder egy hét alatt megfordult
2023/08/3
Easby Eyes egy szelet az IoT -piac szelete a Geniatech SBC -kkel
2023/07/18
Az 5 V-os terheléskapcsoló a fordított blokkolást és az áramkorlátozást
tartalmazza
2023/08/17
Szuperkondenzátor bankok az energiatároláshoz
2023/08/16
Az Accellera beállítja a többdomén szimulációs megbeszélések dátumát
2023/08/22
A ROHM integrálja a meghajtót a GaN Hemt -rel, hogy eltávolítsa a kapu
feszültségének sérüléseit
2023/08/31
Az ellenőrző kamerák 800 nm -ig mérik a termelést
2023/08/11
Hármas kijelző Atom X7000 tábla 4x 2,5 Gbit/s Ethernet és 2x RS-485
2023/08/21
Autóipari mágneses detektorok akár 38 V -ig is működnek
2023/08/23
A CSL új épületének Derbyshire HQ hatszor nagyobb
2023/08/3
A Toshiba négy tűs SIC MOSFET-et ad hozzá a veszteségek
csökkentéséhez
2023/08/31
Beágyazott világ: Wi-Fi 6, Bluetooth és IEEE 802.15.4 LR-WPAN egy
modulban
2023/03/16
specifikációi
Kapcsolódó hír
Kérjen árajánlatot
Kérjük, kattintson az "Idézet szerezése" gombra, és töltse ki az összes szükséges mezőt.24 órán belül e -mailben válaszolunk
kérésére.
Ha bármilyen problémával találkozik, kérjük, hagyjon üzenetet, vagy küldjön e -mailt a következő címen: info@global-ic.hk, és
a lehető leghamarabb visszatérünk hozzád.
KéRJEN áRAJáNLATOT
Copyright © 2023 Az elektronikus alkatrészek megbízható forgalmazója - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Cím: 19f Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong